



PROVINCIA DI TREVISO

SETTORE Edilizia-Patrimonio- S.U.A.

Oggetto

***“Bando di gara locazione Edificio sito nel Campus scolastico di Lancenigo di Villorba”
Lavorazioni in scomputo canone.***

**REALIZZAZIONE NUOVO TRATTO FOGNARIO
e ALLACCIAMENTO FABBRICATO**

Livello di
progettazione

Definitivo/Esecutivo

Elaborato

PREVENTIVO DI SPESA

Documento
Numero

Comune: Villorba

Data: 03.10.2017

Cod. Lavoro: 017.MS.VL005/1

file:

F2

Riferimenti deliberativi:
delibera dirigenziale n. del

Revisione:

Il Responsabile
del procedimento
(ing. Antonio Zonta)

Il Responsabile U.T.
(geom. Paolo Bruzzolo)



**PREVENTIVO DI SPESA****Cap. 1 APPONTAMENTI E OPERE PRELIMINARI****IMPIANTO CANTIERE**

A.01.01	Compenso per allestimento cantiere	corpo	1	x	€ 650,00	€ 650,00
---------	------------------------------------	-------	---	---	----------	----------

Cap. 2 DEMOLIZIONI E BONIFICHE

A.01.10.A	Pulizia e dismissione impianto di depurazione esistente	corpo	1,00	x	€ 350,00	€ 350,00
-----------	---	-------	------	---	----------	----------

A.01.09	Ricerca e raccordo tubi uscite da fabbricato	corpo	1,00	x	€ 1.200,00	€ 1.200,00
---------	--	-------	------	---	------------	------------

A.01.15	Taglio e scarica asfalto	m	68,78	x	€ 12,00	€ 825,30
---------	--------------------------	---	-------	---	---------	----------

TOTALE CAPITOLO DEMOLIZIONI BONIFICHE	€ 2.375,30
--	-------------------

Cap. 3 Nuove FOGNATURE

A.01.10.B	Nuovi pozzetti cls 60x60x200	n.	4,00	x	€ 220,00	€ 880,00
-----------	------------------------------	----	------	---	----------	----------

B.10.10	Scavo di terreno	mc	107,84	x	€ 9,20	€ 992,08
---------	------------------	----	--------	---	--------	----------

A.01.13.A	Fornitura e posa nuove tubazioni in PVC da 200 mm.	m	110,00	x	€ 35,00	€ 3.850,00
-----------	--	---	--------	---	---------	------------

B.01.00	Fornitura e posa in opera di nuovi sifoni tipo Firenze	n.	1,00	x	€ 150,00	€ 150,00
---------	--	----	------	---	----------	----------

B.01.01	Reinterro degli scavi con materiale accumulato in cantiere	mc	94,68	x	€ 5,80	€ 549,12
---------	--	----	-------	---	--------	----------

B.01.02	Fornitura e posa in opera di nuovo pietrischetto spezzato per rinfilanchi e livellette tubazioni	mc	14,00	x	€ 42,00	€ 588,00
---------	--	----	-------	---	---------	----------

B.01.03	Fornitura e posa di nuovi coperchi in cls con chiusino in ghisa passo d'uomo	n.	4,00	x	€ 180,00	€ 720,00
---------	--	----	------	---	----------	----------



A.01.01B	Lavori in economia per raccordi vari e imprevidi vari	n.	80,00	x	€ 32,00	€ 2.560,00
----------	---	----	-------	---	---------	------------

A.01.01C	Materiali per lavori in economia, getto cls di raccordo con uscite esistente, pozzetti e prolunghe per raccordi ecc	corpo	1,00	x	€ 600,00	€ 600,00
----------	---	-------	------	---	----------	----------

TOTALE CAPITOLO NUOVE FOGNATURE	€ 10.889,20
---------------------------------	-------------

Cap. 4 LAVORI DI FINITURA

C.01.01	Riasfaltatura di tappeto di byder 0/8 da cm. 8 di spessore compattato	mq	68,78	x	€ 28,00	€ 1.925,70
---------	---	----	-------	---	---------	------------

TOTALE CAPITOLO FINITURE	€ 1.925,70
--------------------------	------------

Cap. 5 SICUREZZA IN CANTIERE

I.01.01	Cassone mobile a protezione scavi	mq.	171,70	x	€ 6,20	€ 1.064,54
---------	-----------------------------------	-----	--------	---	--------	------------

I.01.02	Compenso coordinamento e sicurezza		1,00	x	€ 595,27	€ 595,27
---------	------------------------------------	--	------	---	----------	----------

TOTALE CAPITOLO SICUREZZA	€ 1.659,81
---------------------------	------------

TOTALE CAPITOLO ECONOMIE	€ 3.160,00
--------------------------	------------

TOTALE CAPITOLO SICUREZZA	€ 2.309,81
---------------------------	------------

TOTALE OPERE EDILI ED AFFINI	€ 12.030,20
------------------------------	-------------

TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 17.500,00
------------------------------	-------------